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Komunikat Zespołu Komunikacji IMGW-PIB 
 

Prognoza pogody na tydzień  01.12. – 07.12.2025 
 
W kolejnych dniach czeka nas kontynuacja jesiennej aury – dużo chmur, silne zamglenia i mgły oraz 
opady deszczu i mżawki, lokalnie opady marznące powodujące gołoledź, w nocy mgły osadzające 
szadź. Pogodnie jedynie w wyżej położonych południowych regionach kraju. Temperatury 
maksymalne powyżej 0°C, minimalne niezbyt niskie, jedynie na południu w miejscach rozpogodzeń 
spore spadki. 
 

 
Rys. 1. Synoptyczna prognoza pogody na tydzień 01.12-07.12.2025 
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W poniedziałek pochmurnie, jedynie na wybrzeżu większe przejaśnienia. Słabe opady deszczu, 
miejscami mżawki, głównie w południowej i wschodniej części kraju. Rano będą się utrzymywać mgły 
ograniczające widzialność do 100 m i w ich rejonie zachmurzenie całkowite. Temperatura maksymalna 
od 1°C na północnym wschodzie, około 3°C na południu i w centrum, do 6°C na wybrzeżu. Wiatr słaby 
i umiarkowany, zachodni i południowo-zachodni. 
 
Wtorek nadal pochmurny, na południu miejscami rozpogodzenia. Przed południem silne zamglenia 
i miejscami mgły ograniczające widzialność do 100 m. Na południu kraju lokalnie możliwe słabe opady 
deszczu lub mżawki. Temperatura maksymalna od 2°C do 4°C na przeważającym obszarze kraju, 
cieplej na krańcach północno-zachodnich, miejscami na południu kraju około 6°C. Wiatr słaby 
i miarkowany, południowo-wschodni.  
 
W środę zachmurzenie duże i całkowite, jedynie na południu i południowym wschodzie małe 
i umiarkowane. Na południu, zachodzie oraz miejscami na północy zamglenia i mgły ograniczające 
widzialność do 200 m. Na krańcach wschodnich opady mżawki. Temperatura maksymalna od 2°C 
do 5°C na przeważającym obszarze kraju, chłodniej na zachodzie miejscami około 1°C, cieplej do 7°C 
na krańcach południowo-wschodnich. Wiatr będzie słaby, okresami umiarkowany, południowo-
wschodni i południowy. 
 
Czwartek zachmurzenie będzie duże i całkowite, jedynie na południu i południowym wschodzie małe 
i umiarkowane. Zamglenia i mgły ograniczające widzialność do 200 m. Temperatura maksymalna 
od 1°C do 5°C, cieplej na południowym wschodzie, do 8°C. Wiatr słaby, okresami umiarkowany, 
południowo-wschodni i południowy. 
 
W piątek w dalszym ciągu przewaga chmur,  jedynie na południowym wschodzie zachmurzenie małe 
i umiarkowane. Lokalnie na północy mgła ograniczające widzialność do 200 m. W zachodniej połowie 
kraju okresami słabe opady deszczu. Temperatura maksymalna od 2°C na Kujawach i Pomorzu oraz  
4-5°C w centrum do 9°C na krańcach południowo-wschodnich. Wiatr słaby, okresami umiarkowany, 
południowo-wschodni i wschodni.  
 
W sobotę zachmurzenie na zachodzie duże i całkowite z opadami deszczu, na wschodzie kraju 
umiarkowane miejscami duże, okresami słabe opady deszczu. Temperatura maksymalna od 3°C 
do 6°C, cieplej na krańcach południowo-zachodnich, około 8°C. Wiatr słaby, okresami umiarkowany, 
na południowym wschodzie porywisty, południowo-wschodni i wschodni. 
  
Niedziela nadal pochmurna, z opadami deszczu – zwłaszcza na zachodzie i północy kraju, a w rejonie 
Zatoki Gdańskiej opady deszczu ze śniegiem. Temperatura maksymalna wyniesie od 2°C na wschodzie 
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oraz 3-5°C na przeważającym obszarze kraju do 9°C na zachodzie. Wiatr słaby i umiarkowany, 
miejscami porywisty, południowo-wschodni i wschodni, na krańcach południowo-zachodnich, 
południowy. 
 

 
Rys. 2. Synoptyczna prognoza pogody na tydzień 01.12-07.12.2025, fot. Konrad Dyjas 
 

Zapraszamy do kontaktu z Zespołem Komunikacji IMGW-PIB od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00–17:00. 
IMGW-PIB Biuro Prasowe  
Twitter: https://twitter.com/IMGWmeteo  
E. biuroprasowe@imgw.pl | T. (+48) 503 122 100  
 
SERWIS POGODOWY DLA POLSKI: https://meteo.imgw.pl/ 
APLIKACJA MOBILNA: http://aplikacjameteo.imgw.pl/ 
SERWIS Z CAŁOROCZNĄ POGODĄ DLA GÓR: http://gory.imgw.pl/ 
DARMOWY WIDGET POGODOWY: http://widgetmeteo.imgw.pl/ 
 
IMGW-PIB. Instytut pełni kluczową rolę w osłonie meteorologicznej kraju od 1919 roku. Od Tatr po Bałtyk, od Karpat po 
Zalew Szczeciński analizujemy, dostarczamy prognozy i wydajemy ostrzeżenie. Nasze systemy informacyjne i rozwiązania 
działają 24/7 przez cały rok, wsparte wiedzą i doświadczeniem analityków i specjalistów meteorologii i hydrologii. Jesteśmy 
Instytutem skupiającym wysokiej klasy specjalistów i dysponujemy niezbędną infrastrukturą do pracy nad nim. Pogoda i 
klimat to jeden z najważniejszych tematów we współczesnym świecie. 
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